
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 일자리지원과

일자리지원과 3,171,392 2,708,165 463,227

국 1,361,405 1,104,314 257,091

분 49,000 49,000 0

시 367,002 252,974 114,028

구 1,393,985 1,301,877 92,108

고용 촉진 및 안정 3,028,645 2,637,978 390,667

국 1,361,405 1,104,314 257,091

분 49,000 49,000 0

시 367,002 252,974 114,028

구 1,251,238 1,231,690 19,548

실업대책사업 2,311,894 1,859,822 452,072

국 921,908 695,694 226,214

분 49,000 49,000 0

시 307,065 196,896 110,169

구 1,033,921 918,232 115,689

지역공동체일자리사업 978,980 549,388 429,592

국 489,490 274,694 214,796

시 244,745 137,347 107,398

구 244,745 137,347 107,398

401 시설비및부대비 978,980 549,388 429,592

국 489,490 274,694 214,796

시 244,745 137,347 107,398

구 244,745 137,347 107,398

01 시설비 875,700 504,636 371,064

○지역공동체일자리사업비 875,700 504,636 371,064경정 875,700,000원

국 437,850 252,318 185,532

시 218,925 126,159 92,766

구 218,925 126,159 92,766

03 시설부대비 103,280 44,752 58,528

○지역공동체일자리사업부대비

103,280 44,752 58,528경정 103,280,000원

국 51,640 22,376 29,264

시 25,820 11,188 14,632

구 25,820 11,188 14,632

마을기업육성사업 75,480 53,000 22,480

국 36,418 25,000 11,418

시 13,320 10,549 2,771

구 25,742 17,451 8,291

307 민간이전 72,480 50,000 22,480

국 36,418 25,000 11,418

시 13,320 10,549 2,771

구 22,742 14,451 8,291

02 민간경상보조 72,480 50,000 22,480

○마을기업육성사업 72,480 50,000 22,480경정 72,480,000원

국 36,418 25,000 11,418

시 13,320 10,549 2,771

구 22,742 14,451 8,291
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부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용촉진사업 716,751 778,156 △61,405

국 439,497 408,620 30,877

시 59,937 56,078 3,859

구 217,317 313,458 △96,141

사회적기업육성 및 지원사업 579,331 540,736 38,595

국 439,497 408,620 30,877

시 54,937 51,078 3,859

구 84,897 81,038 3,859

207 연구개발비 30,000 0 30,000

국 24,000 0 24,000

시 3,000 0 3,000

구 3,000 0 3,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○지역특화사업 30,000 0 30,00030,000,000원

국 24,000 0 24,000

시 3,000 0 3,000

구 3,000 0 3,000

307 민간이전 519,371 510,776 8,595

국 415,497 408,620 6,877

시 51,937 51,078 859

구 51,937 51,078 859

02 민간경상보조 519,371 510,776 8,595

○일자리창출사업비 454,921 436,250 18,671경정 454,921,000원

국 363,937 349,000 14,937

시 45,492 43,625 1,867

구 45,492 43,625 1,867

○사업개발비 64,450 74,526 △10,076경정 64,450,000원

국 51,560 59,620 △8,060

시 6,445 7,453 △1,008

구 6,445 7,453 △1,008

중소기업 취업지원사업 50,000 100,000 △50,000

307 민간이전 50,000 100,000 △50,000

02 민간경상보조 50,000 100,000 △50,000

○중소기업취업지원사업 50,000 100,000 △50,000경정 50,000,000원

시니어 취업지원사업 58,000 108,000 △50,000

307 민간이전 58,000 108,000 △50,000

02 민간경상보조 △50,000 0 △50,000

○시니어 취업지원사업 △50,000 0 △50,000경정 -50,000,000원

재무활동(일자리지원과) 72,560 0 72,560

보전지출 72,560 0 72,560

반환금 기타 72,560 0 72,560

802 반환금기타 72,560 0 72,560

01 국고보조금반환금 62,097 0 62,097
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부서: 일자리지원과

정책: 재무활동(일자리지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2012년도 국고보조금 집행잔액 반환금

62,097 0 62,09762,097,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,463 0 10,463

○2012년도 시비보조금 집행잔액 반환금

10,463 0 10,46310,463,000원
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